
Z A R Z Ą D Z E  N I E    Nr 2/2010  
Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 23 kwietnia  2010 roku 
 

 
 
w sprawie wydzielenia i oceny dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się      
w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Karniewo. 
 
                                    Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury 
z dnia 16 września 2002 roku w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad 
jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych /Dz. U. Nr 167, poz.1375/ 
zarządzam, co następuje: 
                         

§ 1 
 
Powołuję komisję do wydzielenia i oceny dokumentacji niearchiwalnej 
znajdującej się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Karniewo. 
 

§ 2 
 
Oceny dokumentacji niearchiwalnej dokona komisja w składzie: 
1. Wiesław Ochtabiński      -  Przewodniczący 
2. Mariola Boczkowska      -  Członek 
3. Barbara Perzanowska     -  Członek 
 
 

§ 3 
 
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Sekretarza Gminy.                                     
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.    
 
        Wójt 
       Mgr inŜ. Józef A. Stopa  


